PAGE

[image: image1.png]

Д У М А
НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 мая  2011 г.
	с. Вольно-Надеждинское

№ 62

	Об обращении спортивной обще​ственности округа № 2,3 по во​просу освобождения спортивного зала муниципального образова​тельного учреждения «Вечерняя сменная школа № 1 п. Новый».

Рассмотрев обращение спортивной общественности округа № 2,3 по вопросу освобождения спортивного зала муниципального образовательного учреждения «Вечерняя сменная школа №1 п. Новый»., руководствуясь ст. 26 Устава Надеждинского муниципального района,

Дума Надеждинского муниципального района

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Рекомендовать главе Надеждинского муниципального района с целью развития физической культуры и спорта на территории Надеждинского муниципального района изыскать возможность сохранения на базе образовательного учреждения «Вечерняя сменная школа № 1 п. Новый» секции по тяжелой атлетике.
2. Направить настоящее постановление главе администрации Надеждинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Надеждинского

муниципального района

В.Пак